



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. (48) 345-31-03

fax. (48) 345-20-02

Radom, dnia 2017-02-07

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
Sekcja Zamówień Publicznych
ZP - .../17

Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA Nr 2 TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne do których zastosowanie mają przepisy Rozdziału VI, art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) na podstawie następujących zasad:
Nr sprawy 4 /17

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zapytaniami wykonawców dokonuje wyjaśnień treści ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:

PYTANIE NR 1

W wykazie zadań składających się na sprawę 4/17 (punkt 2 Ogłoszenia) Zadanie nr 5 dotyczy szczepień ochronnych dla policjantów i pracowników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP w Gostyninie, a Załącznik nr 4 – wykaz cennik rodzajowo ilościowy określa to zadanie jako zadanie nr 4. Przekłada się to na formularz ofertowy, w którym należy wskazać numer zadania. Czy należy wskazać zadanie nr 5 czy zadanie nr 4 w przypadku szczepień dla KPP w Gostyninie.

Odpowiedź nr 1

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona i zamieszczona na stronie internetowej przez Zamawiającego w dniu 06.02.2017 r., l.dz. ZP-174 /17.

PYTANIE NR 2

W projekcie umowy (załącznik nr 13 – wzór umowy) nie do końca rozumiemy zapis par. 5 ust. 2. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie lub doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź nr 2

Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia badań. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia badań, poza kolejnością, w dniu stawienia się funkcjonariuszy i pracowników Policji.

PYTANIE NR 3

Czy jest możliwość uzyskania od Państwa załączników do Ogłoszenia o zamówieniu nr sprawy 4/17 w formie edytowalnej?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie przewiduje przekazywania załączników w formie edytowalnej.

PYTANIE NR 4

Proszę o wyjaśnienie – rozumienie pkt. 20 w tabeli w zadaniu nr 1. Badanie lekarskie kierowcy z wydaniem orzeczenia – czy chodzi o badanie lekarza profilaktyka, który orzeka i wydaje orzeczenie/zaświadczenie czy chodzi o pełen zakres badań w przypadku kierowców czyli: neurolog, okulista, EKG spoczynkowe, glukoza – cena jednostkowa za badanie to suma w/w konsultacji i badań.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców (Dz. U. z 2014 r., poz. 949) chodzi o pełen zakres badań w przypadku kierowców, a opłata za powyższe badanie winna być zgodna z § 13 ppkt. 1 ww. Rozporządzenia.

PYTANIE NR 5

W ogłoszonym zamówieniu w części „szczepienia ochronne dla zadanie nr 5 dla policjantów i prawników pełniących służbę/wykonujących pracę na terenie KPP w Gostyninie”, a załącznik do zadania nr 5 - dotyczy Ostrowi Mazowieckiej (Gostynin jest w załączniku do zadania nr 4).

Odpowiedź nr 5

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona i zamieszczona na stronie internetowej przez Zamawiającego w dniu 06.02.2017 r., l.dz. ZP-174 /17.

Powyższe wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu stanowią integralną część ogłoszenia o zamówieniu i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

STARSZY INSPEKTOR
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
złp. Paweł Kęsiak

Wyjaśnienia treści ogłoszenia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 07.02.2017r.